
Uchwała XLIII/305/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 37.178.415,62 zł zmniejsza się o kwotę 226,00 zł i zwiększa 

się o kwotę 253.742,00 zł do kwoty 37.431.931,62 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 29.715.199,94 zł zmniejsza się o kwotę 226,00 zł i zwiększa się o kwotę 

253.742,00 zł do kwoty 29.968.715,94 zł, w tym: 

- dochody z tytułu dotacji i środków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 7.447.438,44 zł zmniejsza się o kwotę 226,00 zł i zwiększa się 

o kwotę 226,00 zł do kwoty 7.447.438,44 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  7.463.215,68 zł pozostają bez zmian,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 39.642.415,62 zł zmniejsza się o kwotę 91.239,05 zł 

i zwiększa się o kwotę 621.726,17 zł do kwoty 40.172.902,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 29.639.298,96 zł zmniejsza się 91.239,05 zł i zwiększa się o kwotę 

600.201,17 zł do kwoty 30.148.261,08 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 7.447.154,73 zł zmniejsza się o kwotę 226,00 zł i zwiększa się o kwotę 226,00 zł 

do kwoty 7.447.154,73 zł, 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 850.000,00 zł zwiększa się o kwotę 5.446,12 zł do kwoty 855.446,12 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.003.116,66 zł zwiększa się o kwotę 21.525,00 zł do kwoty 

10.024.641,66 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.740.971,12 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 



a) kredytów i pożyczek – 1.150.000,00 zł, 

b) wolnych środków – 1.585.525,00 zł, 

c) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych – 5.446,12 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.690.971,12 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 950.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Załącznik nr 8 określający Plan wydatków funduszu sołeckiego na rok 2022 otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


